

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Pregão Nº 00130/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.914.294/0001-80 - INOVACOES RAFAELLI CONSTRUCAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Assento vaso sanitário</u> Marca: ASTRA Fabricante: ASTRA Modelo / Versão: NT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	30	R\$ 35,6900	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000
12 <u>Cotovelo</u> Marca: CORR PLASTIK Fabricante: CORR PLASTIK Modelo / Versão: NT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	10	R\$ 8,6300	R\$ 4,0900	R\$ 40,9000
45 <u>Torneira</u> Marca: ZB Fabricante: ZB Modelo / Versão: NT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	100	R\$ 46,7300	R\$ 18,3000	R\$ 1.830,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 2.410,9000

10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35 <u>Selante adesivo</u> Marca: pisafix Fabricante: pisafix Modelo / Versão: pisafix Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO PARA COLAR, A BASE DE POLIURETANO, TIPO SELANTE ELÁSTICO, MONOCOMPONENTE, CURA ATRAVÉS DA UMIDADE DO AR, APRESENTADO NA FORMA PASTOSA COR CINZA, DENSIDADE 1,29 KG/L, SECAGEM AO TOQUE 60 MIN, CAPACIDADE DE MOVIMENTAÇÃO DE 25%, PARA USO EM METAL, CERÂMICA, CONCRETO, ADEQUADO PARA JUNTAS DE MOVIMENTAÇÃO E DE CONEXÃO, ACONDICINADO EM CARTUCHO/TUBO 280G PERMITINDO APLICAÇÃO COM PISTOLA COMUM (APLICADORA DE SILICONE), VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO.	Unidade	200	R\$ 32,8800	R\$ 12,6400	R\$ 2.528,0000
36 <u>Sifão</u> Marca: valeplast Fabricante: valeplast Modelo / Versão: valeplast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SIFÃO CORRUGADO UNIVERSAL TAMANHO 66 CM, ADAPTÁVEL A QUALQUER TIPO DE VALVULA (1"-1.1"-1.1") E A QUALQUER TUBULAÇÃO DE ESGOTO (DN 38, 40, 48 E 50) TUBO EXTENSÍVEL PARA ADAPTAÇÃO EM LOCAIS DE POUCO ESPAÇO FÁCIL INSTALAÇÃO: DISPENSANDO O USO DE FERRAMENTAS, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5688/99.	Unidade	300	R\$ 5,9000	R\$ 4,4800	R\$ 1.344,0000
37 <u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u> Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: Plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE SOLDÁVEL DN100, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5688/99.	Unidade	30	R\$ 16,9500	R\$ 10,7000	R\$ 321,0000
52 <u>Tubo hidráulico</u> Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: Plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO SOLDÁVEL DN150, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, BARRAS 6 MM, TUBO PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5688/99.	Unidade	10	R\$ 276,7000	R\$ 190,1200	R\$ 1.901,2000
53 <u>Tubo hidráulico</u> Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: Plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO SOLDÁVEL DN150, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, BARRAS 6 MM, TUBO PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5688/99.	Unidade	25	R\$ 56,7500	R\$ 22,3200	R\$ 558,0000
54 <u>Tubo hidráulico</u> Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: Plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO SOLDÁVEL DN40, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, BARRAS 6 MM, TUBO PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5688/99.	Unidade	25	R\$ 114,0900	R\$ 70,9100	R\$ 1.772,7500

1.772,7500

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO SOLDÁVEL DN75, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, BARRAS 6 MM, TUBO PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5688/99.56 Tube hidráulico Unidade 10 R\$ 86,1100 R\$ 30,8900 R\$ 308,9000**Marca:** Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO 32MM SOLDÁVEL, EM PVC MARROM DESTINADO PARA ÁGUA, BARRA COM 6 M, SENDO CONSTITUÍDA DE PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.57 Tube hidráulico Unidade 100 R\$ 36,4200 R\$ 18,1800 R\$ 1.818,0000**Marca:** Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** Plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO 25MM SOLDÁVEL, EM PVC MARROM DESTINADO PARA ÁGUA, BARRA COM 6 M, SENDO CONSTITUÍDA DE PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.**Total do Fornecedor: R\$ 10.551,8500****13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Fita veda rosca</u>	Unidade	200	R\$ 6,4200	R\$ 4,0800	R\$ 816,0000

Marca: GOOL**Fabricante:** GOOL**Modelo / Versão:** GOOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA VEDA ROSCA 18MM X 50MT-FITA TEFLON PARA ROSCA HIDRÁULICAS DE ÁGUA, FABRICADA EM POLITETRAFLUORETILENO (VEDA ROSCA/TEFLON), COMPRIMENTO 50 M E LARGURA DE 18 MM, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM INDIVIDUAL NBR 13124/94.22 Lâmina serra Unidade 100 R\$ 13,9600 R\$ 2,8600 R\$ 286,0000**Marca:** COLLINS**Fabricante:** COLLINS**Modelo / Versão:** COLLINS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLHA PARA SERRA DE MÃO-FOLHA PARA ARCO DE SERRA MANUAL FABRICADO EM BIMETAL PARA SER UTILIZADA EM ARCO DE SERRA DE 12" AJUSTAVEL E FECHADO, MÍNIMO 18 DENTES POR POLEGADAS, TOLERANCIA A TENSÃO EVITANDO QUEBRA E ESTILHAMENTO, USO EM MATERIAL FERROSO.23 Lixa Unidade 1000 R\$ 2,6200 R\$ 2,0700 R\$ 2.070,0000**Marca:** WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA GRÃO 60-LIXA GRÃO 60; FABRICADA EM MINERAL ÓXIDO DE ALUMÍNIO, COSTADO EM PANO; PARA USO EM FERRO E METAIS; EM FOLHA; MEDINDO 275 MM X 225 MM; DEVERA APRESENTAR IMPRESSO NO COSTADO: NUMERO DO GRÃO, PICTOGRAMA EPI PARA TRABALHO COM MATERIAL, VALIDADE, NOME E CNPJ DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE NO ATO DA ENTREGA MÍNIMA DE 4 ANOS, FABRICADO CONFORME NORMA NBR/ABNT VIGENTES31 Massa plástica Unidade 200 R\$ 12,1800 R\$ 12,0000 R\$ 2.400,0000**Marca:** IBERE**Fabricante:** IBERE**Modelo / Versão:** IBERE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA PLASTICA-MASSA PLÁSTICA; COMPOSTA DE RESINA DE POLIESTER, EMBALADA EM RECIPIENTE APRIADO TIPO LATA QUE FACILITE A APLICAÇÃO COM PESO DE 400G, ACOMPANHADA DE CATALIZADOR EM EMBALAGEM DOSADORA, PRODUTO NA COR CINZA; PARA SER UTILIZADO EM ENCHIMENTOS E JUNÇÕES (FUNILARIA, MARMORARIA E VEDAÇÃO DE CUBAS) A LATA DEVERÁ CONTER NOME E CNPJ DO FABRICANTE PRODUTO COM FIPSQ E INSTRUÇÃO DE USO; VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 8 MESES.33 Tê - conexão para tubos e canos - soldável Unidade 20 R\$ 3,1200 R\$ 1,7000 R\$ 34,0000**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REDUÇÃO DE TUBO DE ESGOTO DN50XDN40-REDUÇÃO DE TUBO DE ESGOTO DN50XDN40 EXCÊNTRICA, FABRICADA EM PVC BRANCO, PARA TUBULAÇÃO DE ESGOTO SÉRIE SIMPLES, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5688/99.41 Torneira Unidade 100 R\$ 95,0700 R\$ 46,5800 R\$ 4.658,0000**Marca:** CONDOR**Fabricante:** CONDOR**Modelo / Versão:** CONDOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TORNEIRA BICA MÓVEL MESA 1/2-TORNEIRA CONFECCIONADA EM METAL, ACIONAMENTO SISTEMA DE PRESSÃO CROMADA, INSTALAÇÃO SENTIDO DA TUBULAÇÃO DERIVADA DA MESA COM ENCAIXE DE 1/2", ACONDICIONADA EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 10281/03.51 Tube hidráulico Metro 300 R\$ 20,2200 R\$ 12,2600 R\$ 3.678,0000**Marca:** PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO COLETOR DE ESGOTO DN100-TUBO SOLDÁVEL DN100, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, BARRAS 6 MM, TUBO PONTA BOLSA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5688/99.**Total do Fornecedor: R\$ 13.942,0000**

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Engate hidráulico</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: EFM40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FLEXÍVEL TRANÇADO 40 MM ENGATE FLEXÍVEL TRANÇADO, SISTEMA INTERNO DE PLÁSTICO E EXTERNO DE INOX 40 CM DE COMPRIMENTO E DIÂMETRO 1/2\"", COMPOSTO DE UM ESTREMIDADE MACHO E OUTRA FÊMEA, SEGUNDO NORMA NBR 14878/04."	Unidade	50	R\$ 22,4900	R\$ 13,6200	R\$ 681,0000
21	<u>Engate hidráulico</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: EFM60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "FLEXÍVEL TRANÇADO 60 MM ENGATE FLEXÍVEL TRANÇADO, SISTEMA INTERNO DE PLÁSTICO E EXTERNO DE INOX 60 CM DE COMPRIMENTO E DIÂMETRO 1/2\"", COMPOSTO DE UM ESTREMIDADE MACHO E OUTRA FÊMEA, SEGUNDO NORMA NBR 14878/04."	Unidade	100	R\$ 24,1700	R\$ 15,4000	R\$ 1.540,0000
43	<u>Torneira</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1168C33 TBPL01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TORNEIRA BICA MÓVEL PAREDE 1/2 TORNEIRA CONFECCIONADA EM METAL, ACIONAMENTO SISTEMA DE PRESSÃO CROMADA, INSTALAÇÃO SENTIDO DA TUBULAÇÃO DERIVADA DA PAREDE COM ENCAIXE DE 1/2", ACONDICIONADA EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 10281/03."	Unidade	100	R\$ 100,8600	R\$ 29,3800	R\$ 2.938,0000
48	<u>Torneira</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1194C33 TLL001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TORNEIRA PARA LAVATORIO LUXO 1/2 TORNEIRA CONFECCIONADA EM METAL, ACIONAMENTO SISTEMA DE PRESSÃO CROMADA, TORNEIRA PARA LAVATÓRIO LUXO 1/2 (ROBUSTA), ACONDICIONADA EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 10281/03."	Unidade	100	R\$ 99,6400	R\$ 38,1400	R\$ 3.814,0000
49	<u>Torneira</u> Marca: HERC Fabricante: HERC Modelo / Versão: 3912 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TORNEIRA PARA LAVATORIO LUXO 1/2 ABS TORNEIRA PARA LAVATÓRIO LUXO (ROBUSTA), INSTALAÇÃO SENTIDO DA TUBULAÇÃO DERIVADA DA MESA COM ENCAIXE DE 1/2, FABRICADO EM PLÁSTICO SUPER-RESISTENTE (ABS) COM PINTURA CROMADA DE ALTA RESISTÊNCIA PARA EVITAR RISCOS E CORROSSÕES, ACIONAMENTO TIPO DE CONTROLE DA TORNEIRA: DE VOLTA, PRESSÃO DE ÁGUA: 02 A 40 M.C.A. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 10281/03",	Unidade	200	R\$ 59,0000	R\$ 25,5200	R\$ 5.104,0000
50	<u>Torneira</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1158C23 TPCL001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TORNEIRA PARA PIA LONGA 1/2 TORNEIRA DE GAVETA 1/2 LONGA PARA PIA TANQUE, CORPO HASTE, E CASTELO TOTALMENTE CONFECCIONADO EM METAL, DN20, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 10281/03."	Unidade	50	R\$ 75,5300	R\$ 33,1800	R\$ 1.659,0000
Total do Fornecedor:					R\$	15.736,0000

34.823.982/0001-33 - PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Luva conexão</u> Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: 200.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO, FABRICADO EM PVC MARROM, BOLSA DE 25MM E ROSCA 3/4", PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.	Unidade	200	R\$ 1,1600	R\$ 0,4000	R\$ 80,0000
2	<u>Luva conexão</u> Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: 30.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO, FABRICADO EM PVC MARROM, BOLSA DE 50MM E ROSCA 2", PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.	Unidade	30	R\$ 5,7000	R\$ 3,4000	R\$ 102,0000
4	<u>Bucha redução</u> Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: 20.0000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO PVC BRANCO ROSCÁVEL 1/2 x 3/4, PARA ATENDER NORMA NBR 5648/99.	Unidade	20	R\$ 2,1300	R\$ 0,6000	R\$ 12,0000
5	<u>Bucha redução</u> Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: 10.0000	Unidade	10	R\$ 1,4900	R\$ 0,6500	R\$ 6,5000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA PVC MARROM, SOLDÁVEL 32MM X 25MM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5648/99.

7 <u>Cotovelo</u>	Unidade	20	R\$ 12,1700	R\$ 5,8000	R\$ 116,0000
-------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: 20.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO SOLDÁVEL DN100 COM 45°, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.

9 <u>Cotovelo</u>	Unidade	30	R\$ 9,8900	R\$ 5,0000	R\$ 150,0000
-------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: 30.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO SOLDÁVEL DN100 COM 90°, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.

16 <u>Cotovelo</u>	Unidade	300	R\$ 0,9600	R\$ 0,4000	R\$ 120,0000
--------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: 300.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO SOLDÁVEL 90° 25MM, EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.

18 <u>Cotovelo</u>	Unidade	30	R\$ 6,7600	R\$ 2,3000	R\$ 69,0000
--------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: 30.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO SOLDÁVEL 90° 50 MM, EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.

30 <u>Luva conexão</u>	Unidade	30	R\$ 6,1200	R\$ 2,5500	R\$ 76,5000
------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: 30.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SOLDÁVEL 50MM, EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.

Total do Fornecedor: R\$ 732,0000

36.957.136/0001-31 - POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Cotovelo</u>	Unidade	50	R\$ 2,3600	R\$ 0,9500	R\$ 47,5000

Marca: CORR PLASTIK

Fabricante: CORR PLASTIK

Modelo / Versão: CORR PLASTIK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO SOLDÁVEL DN40 COM 90°, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.

Total do Fornecedor: R\$ 47,5000

36.986.531/0001-42 - LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Tampão conexão</u>	Unidade	50	R\$ 65,4300	R\$ 12,7000	R\$ 635,0000

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: CAP ESGOTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAP SOLDÁVEL DN150MM, EM PVC BRANCO, SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.

8 <u>Cotovelo</u>	Unidade	10	R\$ 5,0000	R\$ 2,4000	R\$ 24,0000
-------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: JOELHO 45° ESGOTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO SOLDÁVEL DN50 COM 45°, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.

11 <u>Cotovelo</u>	Unidade	30	R\$ 3,7200	R\$ 1,7100	R\$ 51,3000
--------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: JOELHO 90° ESGOTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO SOLDÁVEL DN50 COM 90°, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR5688/99.

13 <u>Cotovelo</u>	Unidade	20	R\$ 7,6600	R\$ 2,7900	R\$ 55,8000
--------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: JOELHO LR C/ BUCHA DE LATAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO 90° SOLDÁVEL MISTO ROSCAVEL 1/2 X 20MM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, FABRICADO EM PVC AZUL COM BUCHA DE LATÃO NA PONTA ROSCÁVEL, FABRICADO SEGUNDO A NBR 5648/99.

14 <u>Cotovelo</u>	Unidade	30	R\$ 7,7200	R\$ 2,9600	R\$ 88,8000
--------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: JOELHO LR C/ BUCHA DE LATAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO 90° SOLDÁVEL MISTO ROSCAVEL = X 25MM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, FABRICADO EM PVC AZUL COM BUCHA DE LATÃO NA PONTA ROSCÁVEL, FABRICADO SEGUNDO A NBR 5648/99

15 <u>Cotovelo</u>	Unidade	30	R\$ 9,1200	R\$ 3,5700	R\$ 107,1000
--------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: JOELHO LR C/ BUCHA DE LATAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO 90° SOLDÁVEL MISTO ROSCAVEL 3/4 X 25MM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, FABRICADO EM PVC AZUL COM BUCHA DE LATÃO NA PONTA ROSCÁVEL, FABRICADO SEGUNDO A NBR 5648/99

17 Cotovelo Unidade 100 R\$ 4,7400 R\$ 1,5500 R\$ 155,0000

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: JOELHO 90° SOLDAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTOVELO SOLDÁVEL 90° 32 MM, EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99

24 Luva conexão Unidade 20 R\$ 6,4300 R\$ 2,5900 R\$ 51,8000

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: LUVA LR C/ BUCHA DE LATAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SOLDÁVEL MISTO ROSCÁVEL 1/2" X 20MM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, FABRICADO EM PVC AZUL COM BUCHA EM LATÃO NA PONTA ROSCÁVEL, FABRICADO SEGUNDO A NBR 5648/99.

25 Luva conexão Unidade 20 R\$ 6,9400 R\$ 2,7600 R\$ 55,2000

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: LUVA LR C/ BUCHA DE LATAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SOLDÁVEL MISTO ROSCÁVEL 1/2" X 25MM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, FABRICADO EM PVC AZUL COM BUCHA EM LATÃO NA PONTA ROSCÁVEL, FABRICADO SEGUNDO A NBR 5648/99.

26 Luva conexão Unidade 30 R\$ 9,0300 R\$ 3,2900 R\$ 98,7000

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: LUVA LR C/ BUCHA DE LATAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SOLDÁVEL MISTO ROSCÁVEL 3/4" X 25MM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, FABRICADO EM PVC AZUL COM BUCHA EM LATÃO NA PONTA ROSCÁVEL, FABRICADO SEGUNDO A NBR 5648/99.

27 Luva conexão Unidade 30 R\$ 41,3500 R\$ 10,9100 R\$ 327,3000

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: LUVA DE CORRER SOLDAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE CORRER 50MM, EM PVC MARROM PARA TUBO DE ÁGUA, BOLSAS COM JUNTA ELÁSTICA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.

28 Luva conexão Unidade 500 R\$ 1,1800 R\$ 0,4000 R\$ 200,0000

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: LUVA SOLDAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SOLDÁVEL 25MM, EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.

29 Luva conexão Unidade 50 R\$ 3,0500 R\$ 1,4900 R\$ 74,5000

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: LUVA SOLDAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SOLDÁVEL 32MM, EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.

34 Reparo válvula hidráulica Unidade 150 R\$ 58,5500 R\$ 33,8100 R\$ 5.071,5000

Marca: CENSI

Fabricante: CENSI

Modelo / Versão: 2020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPARO COMPATÍVEL VALVULA HIDRA 2550, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 10281/03.

38 Tê - conexão para tubos e canos - soldável Unidade 30 R\$ 4,1900 R\$ 2,2000 R\$ 66,0000

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: TE ESGOTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE SOLDÁVEL DN40, PVC BRANCO SÉRIE ESGOTO NORMAL, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5688/99

39 Tê - conexão para tubos e canos - soldável Unidade 100 R\$ 1,6600 R\$ 0,5900 R\$ 59,0000

Marca: TUBOZAN

Fabricante: TUBOZAN

Modelo / Versão: TE SOLDAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE SOLDÁVEL 25MM, EM PVC MARROM, PARA USO EM TUBULAÇÃO DE ÁGUA, O PRODUTO DEVERÁ ATENDER A NORMA NBR 5648/99.

Total do Fornecedor: R\$ 7.121,0000

42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Conjunto obturador caixa descarga</u>	Unidade	100	R\$ 155,0200	R\$ 54,2800	R\$ 5.428,0000

Marca: VALEPLAST

Fabricante: VALEPLAST

Modelo / Versão: 14091

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MECÂNISMO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA MECÂNISMO CONJUNTO EM UMA PEÇA SÓ SENDO ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA, PARA USO DE GERENCIAMENTO DE CAIXA ACOPLADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Total do Fornecedor: R\$ 5.428,0000

46.571.820/0001-34 - GW 4 COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	30	R\$ 13,3900	R\$ 6,1500	R\$ 184,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: TE AGUA MARRON						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE AGUA MARRON						
42	<u>Torneira</u>	Unidade	200	R\$ 70,8300	R\$ 20,9900	R\$ 4.198,0000
Marca: GW						
Fabricante: GW						
Modelo / Versão: TORN. LAV. BICA MOVEI ABS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORN. LAV. BICA MOVEI ABS						
44	<u>Torneira</u>	Unidade	200	R\$ 70,8300	R\$ 20,9900	R\$ 4.198,0000
Marca: GW						
Fabricante: GW						
Modelo / Versão: TORN. LAV. BICA MOVEI ABS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORN. LAV. BICA MOVEI ABS						
46	<u>Torneira</u>	Unidade	100	R\$ 36,9600	R\$ 18,1700	R\$ 1.817,0000
Marca: GW						
Fabricante: GW						
Modelo / Versão: TORN. JARDIM METAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORN. JARDIM METAL						
47	<u>Torneira</u>	Unidade	300	R\$ 21,3900	R\$ 9,1500	R\$ 2.745,0000
Marca: GW						
Fabricante: GW						
Modelo / Versão: TORN. JARDIM ABS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORN. JARDIM ABS						
Total do Fornecedor:						R\$ 13.142,5000
Valor Global da Ata:						R\$ 69.111,7500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar